[image: image1.png]

              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           (  3 созыва )
                                                         РЕШЕНИЕ
от      30  декабря    2020 г.     № 16
 О признании утратившим силу решений Совета   депутатов Георгиевского сельского поселения  ( второго созыва)
В целях приведения нормативных правовых актов Георгиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством , руководствуясь Уставом Георгиевского сельского поселения , Совет депутатов Георгиевского сельского поселения решил :
1. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов Георгиевского сельского поселения (2 созыва) от 27.08.2020 г. №217 «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области»;
- решение Совета депутатов Георгиевского сельского поселения (2 созыва) от 27.08.2020 г. №218 «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области»;

- решение Совета депутатов Георгиевского сельского поселения (2 созыва) от 10.09.2020 г. №219 «О принятии муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского сельского поселения                                        С.Д.Резвов